
1

LETO XXII ŠTEVILKA 727. MAJ 2016 ISSN 1318-900X

43. ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2016

44. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 
opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne 
službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni 
občini Ptuj

45. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o predmetu 
in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 
obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj

46. SKLEP
o potrditvi Strategije za mlade v Mestni občini Ptuj 
2016–2020

47. SKLEP
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske 
ceste – parc št. parc št. 66/2, 83/2, 83/3, 99/2, 81/4, 
vse k.o. 387 - Kicar in parc. št. 426/4, k.o. 372 - 
Spodnji Velovlek

48. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah parc. št. 571/1, 571/2, 571/3 in 
571/4, vse k.o. 400-Ptuj – območje parkirišč

49. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za 
nepremičnino parc. št. 880/12, k.o. 388-Rogoznica

50. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju 
novega člana Statutarno pravne komisije

51. SKLEP
o imenovanju predsednika in članov Sveta za pre-
ventivo in vzgojo v cestnem prometu

52. SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 
predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

53. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda »Lokalna energetska agentura Spodnje 
Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje traj-
nostnega energetskega razvoja, Ptuj«

54. SKLEP
o soglasju k imenovanju predstavnika zainteresi-
rane javnosti v Svet zavoda »Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in 
pospeševanje trajnostnega energetskega razvoja, 
Ptuj«

Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 7 LETO XXII / 27. 5. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

43.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno pre-
čiščeno besedilo, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 – ZfisP in 96/15) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj  na 18. seji, dne 23. 5. 2016, na predlog župana sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o proračunu  Mestne občine Ptuj za leto 2016

1.  člen
V Odloku o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2016 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/15) se 3. člen spremeni tako, da glasi:

»3. člen
(1) Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2016 se določa v višini 25.935.823,74 EUR.
(2) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji.
(3) Splošni del proračuna na ravni podskupin trimestnih kontov se določa v naslednjih zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - v evrih
Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2016

I. SKUPAJ  PRIHODKI (70+71+72+73+74)   24.604.813,43
TEKOČI PRIHODKI 19.043.351,24
70 DAVČNI PRIHODKI 14.052.406,00

700 Davki na dohodek in dobiček 10.676.865,00
703 Davki na premoženje 3.001.515,00
704 Domači davki na blago in storitve 371.526,00

           706 Drugi davki                                                                                                                  2.500,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 4.990.945,24

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 3.942.755,18
711 Takse in pristojbine 27.107,00
712 Globe in druge denarne kazni 107.000,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.000,00
714 Drugi nedavčni prihodki 910.083,06

72 KAPITALSKI PRIHODKI              1.732.668,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 714.088,00
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih   dolgoročnih sredstev              1.018.580,00

 73 PREJETE DONACIJE                                                                                                   139.940,00
730 Prejete donacije iz domačih virov                139.940,00
731 Prejete donacije iz tujine                            0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.688.854,19
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij                                   2.350.554,19            
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz
       sredstev proračuna Evropske unije              1.338.300,00

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00
      787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  24.998.799,74
40 TEKOČI ODHODKI 7.931.428,59

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.303.051,35
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost                 343.221,58                    
402 Izdatki za blago in storitve 4.279.961,66



ŠTEVILKA 7LETO XXII / 27. 5. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

403 Plačila domačih obresti 255.000,00
409 Rezerve                     750.194,00

41 TEKOČI TRANSFERI 9.682.790,93
410 Subvencije                  922.319,71
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.415.974,92
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 462.190,43
413 Drugi tekoči domači transferi 3.882.305,87
414 Tekoči transferi v tujino                                                                                                                    0,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 6.046.969,38
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 6.046.969,38

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.337.610,84
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
       proračunski uporabniki 1.272.005,18
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 65.605,66

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -393.986,31

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2016

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 67.735,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 67.735,00

750 Prejeta vračila danih posojil 67.735,00
751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije 0,00

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH

DELEŽEV (440+441+442) 0,00
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
     DELEŽEV 0,00

440 Dana posojila 0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 67.735,00

C) RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov Rebalans  2016
VII. ZADOLŽEVANJE (500)             1.000.000,00

50 ZADOLŽEVANJE               1.000.000,00
500 Domače zadolževanje                  1.000.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)   937.024,00
55 ODPLAČILA DOLGA  937.024,00

550 Odplačila domačega dolga 937.024,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 

 RAČUNIH (I.+IV+VII.-II.-V.-VIII.) -263.275,31

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  62.976,00



ŠTEVILKA 7 LETO XXII / 27. 5. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.)  393.986,31

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. PRETEKLEGA LETA

9009 Splošni sklad za drugo 678.268,40

(4) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih 
uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: po-
dročja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, 
predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa 
na podskupine kontov in konte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.
(5) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – kontov 
in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se obja-
vita na spletni strani Mestne občine Ptuj.
(6) Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-296/2015
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

44.
Na podlagi 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF in 14/15 - ZUUJFO), 
149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - ura-
dno prečiščeno besedilo, 28/06 - skl. US, 49/06 - ZMetD, 66/06 
- odl. US, 33/07 - ZPNačrt, 57/08 - ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12, 
57/12, 92/13, 38/14, 37/15, 56/15 in 102/15), 3. in 7. člena Zako-
na o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 
127/06-ZJZP, 38/10-ZUKN in 57/11), 3. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list RS, št. 29/11 - uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 
111/13, 74/14 - odl. US in 92/14 - odl. US), Uredbe o odpadkih 
(Uradni list RS, št. 103/11 in 37/15) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 17. seji, dne 18. 4. 2016, sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o načinu 

opravljanja obvezne lokalne gospodarske javne služ-
be ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini 

Ptuj

1. člen
V Odloku o načinu opravljanja obvezne lokalne gospodarske jav-
ne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/12 in 1/13) se 9. člen 
spremeni tako, da se glasi:

»9. člen
(oblika opravljanja javne službe)

Javna služba iz drugega člena tega odloka se opravlja s podelitvijo 
koncesije na celotnem območju občine, in sicer:
• koncedent lahko pridobiva koncesionarje na podlagi javnega 

razpisa,

• javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in na 
spletnih straneh občine,

• izbira koncesionarja se lahko opravi brez javnega razpisa, če se 
koncesija podeli pravni osebi zasebnega ali javnega prava in so 
izpolnjeni vsi predpisani pogoji.«. 

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2012
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

45.
Na podlagi določil 32. in 35. člena Zakona o gospodarskih javnih 
službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98-ZZLPPO, 127/06-ZJZP, 
38/10-ZUKN in 57/11-ORZGJS40) in 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 17. seji, dne 18. 4. 2016, sprejel

ODLOK
 o spremembah in dopolnitvah Odloka o predme-
tu in pogojih za podelitev koncesije za opravljanje 

obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja 
s komunalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj

1. člen
V Odloku o predmetu in pogojih za podelitev koncesije za opra-
vljanje obvezne lokalne gospodarske javne službe ravnanja s ko-
munalnimi odpadki v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 8/12) se 11. člen spremeni tako, da se glasi:

»11. člen
(trajanje koncesije)

Koncesija se podeli za obdobje 10 let.«. 

2. člen
V 20. členu se doda nov tretji odstavek, ki se glasi:
»(3) Izbira koncesionarja se lahko opravi brez javnega razpisa, če 
se koncesija podeli pravni osebi zasebnega ali javnega prava in so 
izpolnjeni vsi predpisani pogoji.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-6/2012
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 7LETO XXII / 27. 5. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

46.
Na podlagi 27. člena Zakona o javnem interesu v mladinskem sek-
torju (Uradni list RS, št. 42/10) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, sprejel naslednji 

SKLEP
o potrditvi Strategije za mlade v Mestni občini Ptuj 

2016–2020 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrdi Strategijo za mlade v Me-
stni občini Ptuj 2016–2020.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 122-119/2015
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

47.
Na podlagi 9. člena Odloka o občinskih cestah na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/00, 12/02 in 
3/14) in 12. člena v povezavi s 63. členom Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, sprejel naslednji

SKLEP 
o prenosu nekategorizirane ceste med občinske ceste 

– parc št. parc št. 66/2, 83/2, 83/3, 99/2, 81/4, vse 
k.o. 387 - Kicar in parc. št. 426/4, k.o. 372 - Spodnji 

Velovlek

1.
Nekategorizirana cesta, ki poteka po nepremičninah parc št. parc 
št. 66/2, 83/2, 83/3, 99/2, 81/4, vse k.o. 387 - Kicar in parc. št. 426/4, 
k.o. 372 - Spodnji Velovlek, se prenese med občinske ceste.

2.
Občinska uprava opravi vsa potrebna dejanja za kategorizacijo ce-
ste, ki poteka po nepremičninah iz prejšnje točke tega sklepa. 
 

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-36/2008
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

48.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, 
št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - 
odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 
- ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 
- ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15) in 12. člena  Statuta Me-

stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, sprejel 
naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah parc. št. 571/1, 571/2, 571/3 in 571/4, vse 

k.o. 400-Ptuj – območje parkirišč

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičninah s parcelno št. 571/1, 571/2, 571/3 in 571/4, vse k.o. 400-
Ptuj, pri katerih je v zemljiški knjigi vpisana zaznamba grajenega 
javnega dobra.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-10/2016
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

49.
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, 
št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - 
odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 
- ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 
- ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15) in 12. člena  Statuta Me-
stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, sprejel 
naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra za nepre-

mičnino parc. št. 880/12, k.o. 388-Rogoznica 

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini parc. št. 880/12, k.o. 388-Rogoznica, pri kateri je v zemlji-
ški knjigi kot lastnica vknjižena Mestna občina Ptuj in zaznamova-
no grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-12/2016
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

50.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14 in 7/15), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. 
seji, dne 23. 5. 2016, sprejel naslednji



ŠTEVILKA 7 LETO XXII / 27. 5. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove-

ga člana Statutarno pravne komisije

1.
Mag. Martinu MLAKARJU preneha dolžnost člana (podpredse-
dnika) Statutarno pravne komisije.

2.
Gorazd OREŠEK se imenuje za novega člana (podpredsednika) 
Statutarno pravne komisije do izteka mandata komisije v sedanji 
sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-44/2014
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

51.
Na podlagi 4. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/96, 9/99, 8/07, 5/08 in 9/15) ter 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, 
sprejel naslednji 

SKLEP
o imenovanju predsednika in članov Sveta za pre-

ventivo in vzgojo v cestnem prometu

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem  prometu  v naslednji sestavi:
1. Franc KOZEL, predstavnik četrti - predsednik 
2. Janez ROŽMARIN, predstavnik četrti - član
3. Marjan KOLARIČ, predstavnik mestnega sveta - član
4. Tanja MEŠKO TONEJC, predstavnica mestnega sveta - članica
5. Janko ŽNIDARIČ, predstavnik Policijske postaje Ptuj - član
6. Darko ZUPAN, predstavnik osnovnih šol - član
7. Bojan LAMPRET, predstavnik srednjih šol - član 
8. Barbara GAČNIK, predstavnica vrtca - članica
9. Peter BEZJAK, predstavnik izvajalca vzdrževanja cestne infra-

strukture - član
10. Robert BRKIĆ, predstavnik mestnega redarstva - član
11. Janez STRELEC, predstavnik občinske uprave Mestne občine 

Ptuj za koordinacijo izobraževanja v avtošolah – član
12. Marjan PŠAJD, predstavnik Združenja šoferjev in avtomeha-

nikov Ptuj - član
13. Peter MLADEN MESARIČ, predstavnik ptujske kolesarske 

mreže - član.

2.
Mandatna doba imenovanih v Svet za preventivo in vzgojo v ce-
stnem  prometu traja štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja 
novo izvoljenega sveta.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-52/2012
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

52.
Na podlagi drugega odstavka 14. člena Odloka o ustanovitvi jav-
nega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/09, 1/12 in 12/12) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, spre-
jel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti člana in o imenovanju nove 

predstavnice Mestne občine Ptuj v Svet javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj

1.
Mag. Martinu MLAKARJU zaradi odstopa preneha mandat člana 
Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtec Ptuj.   

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Andrejo KOMEL za novo 
predstavnico Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Vrtec Ptuj, do izteka mandata sveta zavoda v 
sedanji sestavi.  

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-68/2011
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

53.
Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi zavoda »Lokalna ener-
getska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospe-
ševanje trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj« (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/07, 12/07 in 4/13) ter 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, spre-
jel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda »Lokalna energetska agentura Spodnje 
Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje traj-

nostnega energetskega razvoja, Ptuj«

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet zavoda »Lokalna ener-
getska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospe-
ševanje trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj« se imenujejo: 
1. Marjan CAJNKO, 



ŠTEVILKA 7LETO XXII / 27. 5. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

2. Andrej KOTER, 
3. Dušan GVOZDIĆ.

2.
Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega sveta zavoda in traja štiri leta. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-46/2012
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

54.
Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi zavoda »Lokalna ener-
getska agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospe-
ševanje trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj« (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/07, 12/07 in 4/13) in 12. člena Statuta Me-
stne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 18. seji, dne 23. 5. 2016, sprejel 

SKLEP 
o soglasju k imenovanju predstavnika zainteresirane 
javnosti v Svet zavoda »Lokalna energetska agentura 
Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeše-

vanje trajnostnega energetskega razvoja, Ptuj«

1.
Mestna občina Ptuj daje soglasje k imenovanju dr. Andreja HOR-
VATA, zaposlenega v podjetju SILKEM d.o.o. Kidričevo, za pred-
stavnika zainteresirane javnosti v svet zavoda »Lokalna energetska 
agentura Spodnje Podravje, Zavod za promocijo in pospeševanje 
trajnostnega energetskega razvoja«.

2.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-47/2012
Datum: 23. 5. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 7 LETO XXII / 27. 5. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


